
入札結果一覧表

番号 教給工第１号

工事期間 令和6年10月31日 限り

予定価格（税抜き） ¥39,965,000 ランダム係数=(0.999568)

名称

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷213番地2

有川学校給食センター解体工事

最低制限価格（税抜き） ¥36,066,000 ランダム係数=(1.00151 )

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和6年5月22日

㈱近藤建設工業 ¥37,300,000

㈱中山建設 辞退

㈱アルファ建設 ¥36,100,000 落札

㈲浜田建材工業 ¥36,500,000

㈱前田スチール ¥36,200,000

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥40,070,000

小原建設 辞退

㈲海援建設 ¥36,460,000

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷352番地6

39,710,000 円 3,610,000 円㈱アルファ建設

代表取締役  佐々木　宏昌

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



長崎県南松浦郡新上五島町小串郷966番地2

1,892,000 円 172,000 円㈲尾上ディ・ケイ・ケイ

代表取締役  尾上　紀久美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥1,720,000 落札

㈱浜田組 ¥2,212,000

㈲吉村組 辞退

豊建設㈱ ¥1,895,000

㈱野中組 ¥1,714,000 失格

㈱近藤建設工業 ¥1,750,000

㈱坂本組 ¥1,980,000

入札（開札）執行日 令和6年5月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥1,887,000 ランダム係数=(0.999068)

最低制限価格（税抜き） ¥1,715,000 ランダム係数=(1.00944 )

名称 魚目中学校校門門扉設置工事

工事場所 南松浦郡新上五島町丸尾郷417番地

工事期間 令和6年10月10日 限り

入札結果一覧表

番号 ５繰教生工第19号



長崎県南松浦郡新上五島町若松郷456番地2

5,129,300 円 466,300 円㈱ワカデン

代表取締役  下野　いづみ

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱カワグチ工業 ¥4,850,000

㈱ワカデン ¥4,663,000 落札

入札（開札）執行日 令和6年5月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥4,953,000 ランダム係数=(0.999061)

最低制限価格（税抜き） ¥4,476,000 ランダム係数=(1.00213 )

名称 有川地域福祉センターふれあい空調設備改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷2360番地8

工事期間 令和6年7月26日 限り

入札結果一覧表

番号 福祉工第２号



長崎県南松浦郡新上五島町丸尾郷11番地2

2,332,000 円 212,000 円㈱近藤建設工業

代表取締役  近藤　謙一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥1,840,000 失格

窄口ハウス ¥2,088,000 失格

㈱近藤建設工業 ¥2,120,000 落札

㈱中山建設 辞退

入札（開札）執行日 令和6年5月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥2,297,000 ランダム係数=(0.999199)

最低制限価格（税抜き） ¥2,089,000 ランダム係数=(1.00945 )

名称 若松地区第４分団消防詰所格納庫解体工事

工事場所 南松浦郡新上五島町桐古里郷佐尾地内

工事期間 令和6年8月9日 限り

入札結果一覧表

番号 総消工第１号



長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷787番地1

2,279,200 円 207,200 円窄口ハウス

代表者  窄口　正裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

窄口ハウス ¥2,072,000 落札

㈱近藤建設工業 ¥2,160,000

㈱中山建設 辞退

入札（開札）執行日 令和6年5月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥2,278,000 ランダム係数=(0.999637)

最低制限価格（税抜き） ¥2,067,000 ランダム係数=(1.00826 )

名称 若松地区第９分団消防詰所格納庫解体工事

工事場所 南松浦郡新上五島町西神ノ浦郷285番地4

工事期間 令和6年8月9日 限り

入札結果一覧表

番号 総消工第２号



長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2780番地

2,816,000 円 256,000 円㈱九電工有川営業所

所長  松井　直樹

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱九電工有川営業所 ¥2,560,000 落札

㈱カワグチ工業 ¥2,750,000

入札（開札）執行日 令和6年5月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥2,597,000 ランダム係数=(0.999112)

最低制限価格（税抜き） ¥2,345,000 ランダム係数=(1.00135 )

名称 温水プール採水口消火栓配管工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷1379番地6

工事期間 125日間

入札結果一覧表

番号 ５繰総消工第12号



長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

2,530,000 円 230,000 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱カワグチ工業 ¥2,370,000 ¥2,300,000
第１回超過
第２回落札

㈱浜田組 辞退

入札（開札）執行日
第１回　令和6年5月22日
第２回　令和6年5月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥2,369,000 ランダム係数=(0.999193)

最低制限価格（税抜き） ¥2,149,000 ランダム係数=(1.00783 )

名称 三本松地区配水管布設工事

工事場所 南松浦郡新上五島町続浜ノ浦郷三本松地内

工事期間 160日間

入札結果一覧表

番号 水道工第３号



長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

15,400,000 円 1,400,000 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱カワグチ工業 ¥14,000,000 落札

㈱浜田組 辞退

入札（開札）執行日 令和6年5月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥14,736,000 ランダム係数=(0.999669)

最低制限価格（税抜き） ¥13,333,000 ランダム係数=(1.00476 )

名称 青方地区配水管布設替工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷青方地内

工事期間 令和6年9月30日 限り

入札結果一覧表

番号 水道工第４号



長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷字新港1018番地

2,640,000 円 240,000 円㈲白岩建設

代表取締役  佐藤　嘉修

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱カワグチ工業 辞退

大宝建設㈱ ¥2,600,000

㈲白岩建設 ¥2,400,000 落札

入札（開札）執行日 令和6年5月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥2,547,000 ランダム係数=(0.999102)

最低制限価格（税抜き） ¥2,296,000 ランダム係数=(1.00015 )

名称 濁り導水ポンプ所改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷50番地3

工事期間 令和6年9月30日 限り

入札結果一覧表

番号 水道工第13号



長崎県南松浦郡新上五島町小串郷966番地2

2,310,000 円 210,000 円㈲尾上ディ・ケイ・ケイ

代表取締役  尾上　紀久美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱浜田組 辞退

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥2,100,000 落札

㈱坂本組 辞退

大宝建設㈱ 辞退

入札（開札）執行日 令和6年5月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥2,152,000 ランダム係数=(0.999241)

最低制限価格（税抜き） ¥1,940,000 ランダム係数=(1.00009 )

名称 町道法面災害防除工事（浦桑11号線）

工事場所 南松浦郡新上五島町浦桑郷浦桑地内

工事期間 100日間

入札結果一覧表

番号 建設工第２号



長崎県南松浦郡新上五島町今里郷590番地55

15,824,600 円 1,438,600 円小原建設

事業主  小原　浩之

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱江口組 ¥14,680,000

小原建設 ¥14,386,000 落札

㈱浜田組 ¥14,603,000

㈲吉村組 ¥14,550,000

㈱野中組 ¥14,550,000

大宝建設㈱ ¥14,700,000

㈱坂本組 ¥14,570,000

豊建設㈱ ¥14,549,000

入札（開札）執行日 令和6年5月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥14,683,000 ランダム係数=(0.999474)

最低制限価格（税抜き） ¥13,293,000 ランダム係数=(1.00471 )

名称 町道三本松古賀迫線整備工事（１工区）

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷青方地内

工事期間 170日間

入札結果一覧表

番号 建設工第３号



長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地5

8,470,000 円 770,000 円豊建設㈱

代表取締役  田中　康裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱江口組 ¥7,820,000

㈱浜田組 ¥7,819,000

㈲吉村組 ¥7,820,000

㈱野中組 ¥7,780,000

大宝建設㈱ ¥8,100,000

㈱坂本組 ¥7,832,000

豊建設㈱ ¥7,700,000 落札

入札（開札）執行日 令和6年5月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥7,896,000 ランダム係数=(0.999817)

最低制限価格（税抜き） ¥7,125,000 ランダム係数=(1.00176 )

名称 町道有川27号線他整備工事（１工区）

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷西原地内

工事期間 130日間

入札結果一覧表

番号 ５繰建設工第49号



長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2522番地3

6,050,000 円 550,000 円㈱さかもと

代表取締役  坂本　保

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱さかもと ¥5,500,000 落札

入札（開札）執行日 令和6年5月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥5,562,000

名称 漂着ごみ産業廃棄物処理業務委託

業務場所
南松浦郡新上五島町東神ノ浦郷252番地61
曽根郷442番地70

履行期間 令和6年7月12日 限り

入札結果一覧表

番号 住民役第45号



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷920番地

990,000 円 90,000 円㈱森谷商会上五島出張所

所長  原　憲市

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲若松興産 ¥920,000

ごとう農業協同組合上地区営農経済センター 失格（未提出）

㈲宮﨑自動車整備工場 ¥980,000

㈱森谷商会上五島出張所 ¥900,000 落札

入札（開札）執行日 令和6年5月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥1,180,000

名称 乗用草刈機購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

納入期限 令和6年7月31日 限り

入札結果一覧表

番号 財管物第１号


